
Uchwała Nr XII/77/07
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 25 października 2007 roku

w sprawie wydawania magazynu informacyjno-reklamowego Gminy Krzyżanowice 
pt.  „Krzyżanowickie Gminne Wieści”

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 17 i 18 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 
z późniejszymi zmianami) i art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 roku – Prawo 
prasowe (Dz. U. Nr 5, poz. 24 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na wydawanie bezpłatnego magazynu informacyjno-reklamowego Gminy 
Krzyżanowice pt.  „Krzyżanowickie Gminne Wieści”.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

Traci moc uchwała Nr IV/40/98 Rady Gminy w Krzyżanowicach z dnia 29 grudnia 1998 roku 
w sprawie wydawania biuletynu Gminne Wieści.


	Rada Gminy Krzyżanowice

